СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРКАДАК
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  25.10.2012           № 1-9

	г. Аркадак

Об избрании главы муниципального образования город Аркадак Аркадакского муниципального района

	В соответствии со статьей 36 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и протоколом № 2 счетной комиссии по выборам главы муниципального образования город Аркадак, Совет муниципального образования город Аркадак решает:
	1. Избрать главой муниципального образования город Аркадак Аркадакского муниципального района Оваденкова Александра Викторовича, депутата Совета муниципального образования город Аркадак по избирательному округу №8.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального
образования город Аркадак	А.В. Оваденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРКАДАК

АРКАДАКСКОГО МУНИЦ

ИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Аркадак

от

25.10.2012

№

1

-

9

Об избрании главы муниципального

образования город Аркадак Аркадакского

муниципального района

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

проток

олом №

2 счетной комиссии по выборам главы муниципального

образования город Аркадак, Совет муниципального образования город Аркадак

решает:

1. Избрать главой муниципального образования город Аркадак

Аркадакского муниципального района Оваденкова Александра

Викторовича,

депутата Совета муниципального образования город Аркадак по

избирательному округу №8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

и

подлежит

обнародованию

.

Глава муниципального

образования город Аркадак

А.В. Оваденков